
 

 

Znáte to nákupní dilema? 

 
Procházím mezi regály obchodu s nábytkem a doplňky. Mou pozornost upoutá krásná dřevěná 
lucerna.  
 
Hm, ta by se mi opravdu hodila. Po rustikálním stylu už nějakou dobu pokukuju. Na parapetu v 

kuchyni mám prázdné místo mezi fíkusem a filodendronem. Tam by se tahle kráska vyjímala.  
 
Beru šedobílý kousek opracovaného dřeva opatrně do ruky a pokládám ho do košíku. 
 
Ale… nebudou mít v obchodě za rohem vhodnější dekoraci? Mám si tu lucernu vzít už teď? Co 
když jinde objevím třeba parádní svícen? 

 
Designový kousek zase vracím na poličku a říkám si, že až důkladně prozkoumám další obchod, 
abych se ujistila, že tam opravdu neobjevím nic lepšího, vrátím se. Až, až, až…  
 
Tisíce kroků, spousta promarněných minut, pátrání v paměti, jestli potenciální úlovek z minulého 
krámku náhodou nebyl lepší než to, co právě vidím na polici před sebou. 

 

Tohle už naštěstí zažívat nemusím. Vyhledávač nábytku a dekorací je sen.  

 
Jako návštěva několika stovek obchodů najednou. Když chci novou dekoraci do domácnosti, jen 
kliknu na příslušnou kategorii ve výběru. 
 
Co dalšího na vyhledávači nábytku Vian miluju? To, že tady najdu nejen nábytek a dekorace, ale 
taky osvětlení, vybavení na zahradu, nezbytnosti do domácnosti a spoustu dalších věcí.  
 

Na jistotu nebo jen tak brouzdat? Podle nálady.  

 
Když se chci jen potěšit něčím novým, otevřu si katalog z nabídky a čekám, co mi padne do oka.  
 
Když ale potřebuju nový konferenční stolek, zadám název do lupy a dostanu téměř 2 a půl tisíce 
výsledků. To už je slušná řádka stolků. Nastavím řazení podle ceny a voilà! Můj vítěz. Ještě letmý 
pohled na podobné produkty, které mi vyhledávač nábytku a dekorací okamžitě nabídne. 
Perfektní. Žádné pochyby, žádné pobíhání mezi obchody, vracení se a nekonečné srovnávání 
vybledlých vzpomínek.  
 



 

 

Díky. Konečně nemusím poletovat mezi obchody nebo brouzdat stovkami různých 

webových stránek. Když si teď pořídím něco do domácnosti, mám jistotu, že to byla nejlepší 

volba. 


